2025 年 7 ⽉吉⽇
ARC ネットワークサービス
利⽤者各位

ARC ネットワークサービス
事務局

⾼級コーティング専⾨店「アペックス」が展開する
キーバーラボ出店による戦略と視察のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今回は、栃⽊県宇都宮市で⾼級コーティング専⾨店を展開するアペックス様が FC 店舗
として今年 3 ⽉にオープンされました「キーパーラボ 宇都宮鶴⽥店」を展開する戦略を
お聞きするとともに現場視察を実施いたします。

専⾨店とキーパーラボの顧客層の違いや、キーパーラボの FC 運営の実態、キーパーラ
ボ出店による相乗効果などについてお話をお伺いする予定です。平均客単価 17〜18 万円
の専⾨店が、価格帯の異なるサービスを別店舗で展開する戦略には⼤変注⽬です。
 アペックスの郡司社⻑にお話をお伺いした後、キーパーラボ宇都宮鶴⽥店とアペックス
の両⽅の現場を視察させていただく予定です。
 新しい展開を聞くことができ、それぞれの店舗を視察できるまたとない機会となります
ので、現在コーティング施⼯などカーディテイリングサービスを提供されている事業者様
のみならず、今後展開を考えている事業者様も必⾒です。詳細は下記の通りとなりますの
で、奮ってご参加ください。

敬具

記

【⽇  時】2025 年 9 ⽉ 18 ⽇（⽊）13 時 30 分〜18 時 00 分

【座学会場】とちぎ福祉プラザ 301 会議室
       〒320-0072 栃⽊県宇都宮市若草 1 丁⽬ 10-6

【視察会場】株式会社アペックス
       〒321-0972 栃⽊県宇都宮市下川俣町 206-64

キーパーラボ 宇都宮鶴⽥店
〒320-0851 栃⽊県宇都宮市鶴⽥町 1458-1

    【スケジュール】
13:30〜14:00  オリエンテーション

スケジュール説明 など
14:00〜15:00  「キーパーラボ出店による戦略と今後の展開」
        株式会社アペックス 代表取締役 郡司 公⽣ ⽒
15:00〜15:30  移動・休憩
15:30〜16:15  アペックス視察
16:15〜17:00  移動・休憩
17:00〜17:45  キーパーラボ 宇都宮鶴⽥店 視察
17:45〜18:00  質疑応答
18:00     終了

     ※希望者のみ会費制にて懇親会を実施します。ご希望の⽅には追って詳細ご案内します。

【費⽤】

「キーパーラボ出店による戦略と今後の展開」セミナー＆店舗視察
33,000 円（税込）/名

 ARC ネットワークサービス利⽤者は全て無料（⼈数制限なし）

※但し、会場の定員が 30名のため先着順となります。ご了承下さい。

以上

【キーパーラボ宇都宮鶴⽥店】

2025 年 3 ⽉ 12 ⽇（⽔）にオープン。栃⽊県内で 3 店舗⽬となり、FC18 店舗⽬となる⼤
型店舗（敷地約 300 坪に約 100 坪の建物を増改築）です。9 台分のコーティングブース
と、4 台分の洗⾞スペースを完備。洗⾞から仕上げまで完結でき、⾞両移動を最⼩限に抑
えられる安全かつ労⼒を軽減したレイアウトになっています。ゲストルームでは、施⼯作
業が⾒えるカウンター席や、リラックスできる待合室も整っています。

＜会場地図＞
【座学会場】とちぎ福祉プラザ 301 会議室

    栃⽊県宇都宮市若草 1 丁⽬ 10-6  TEL:028-621-2940

【視察会場】株式会社アペックス

     栃⽊県宇都宮市下川俣町 206-64 TEL: 028-661-6000
キーパーラボ 宇都宮鶴⽥店

栃⽊県宇都宮市鶴⽥町 1458-1 TEL: 028-680-4128

＜注意事項＞
・駐⾞場はございますが、数に限りがございますので乗り合わせでお越しください。
・喫煙をされる⽅は指定の場所でお願いします。
・名刺をご持参下さい。
・写真、動画撮影は、ご遠慮下さい。

アペックス

お問い合わせ：ARC ネットワークサービス事務局
株式会社ジェイシーレゾナンス内（03-5422-9446）担当/佐藤

当⽇連絡先：070-5545-7916（佐藤）070-5559-8643（市川）